
 - 1 - 

  

UCHWAŁA Nr XVI/89/07 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 27 listopada 2007 roku 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 rok 

 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 165 i 184 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z  2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.).  

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

 Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę  117.335 zł.                     

w tym: 

dział 756  rozdział 75616 § 0460  o kwotę  63.000 zł. 
- opłata eksploatacyjna (Kopalnie Dolomitu) 
 
       75618 § 0410 o kwotę     3.000 zł. 
- opłata skarbowa 
 
dział 758  rozdział 75802 § 2750  o kwotę   20.635 zł. 
- rezerwa subwencji ogólnej 
  
dział 801  rozdział 80104 § 0830 o kwotę            18.000 zł. 
- odpłatność za wyżywienie dzieci w przedszkolach 
 
dział 852 rozdział 85219 § 0920 o kwotę    2.700 zł. 
- odsetki od środków na rachunku bankowym OPS 

 
dział 854 rozdział 85401 § 0830 o kwotę    4.000 zł. 
- odpłatność za wyżywienie uczniów – stołówki szkolne 
 
dział 900 rozdział 90095 § 0970 o kwotę    6.000 zł. 
- refundacja wynagrodzeń 



 - 2 - 

§ 2. 

 

 Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę   433.103 zł. 

w tym: 

dział 852 rozdział 85212 § 2010 o kwotę 364.193 zł. 
 
      85213 § 2010 o kwotę     2.318 zł. 
 
      85214 § 2010 o kwotę     4.992 zł. 
- dotacja celowa dla OPS 
 

dział 010 rozdział 01010 § 6260 o kwotę    61.600 zł. 
- dotacja na przebudowę ujęcia wody w Zimnowodzie 
 
 

§ 3. 

 

Dokonać przeniesienia planu dochodów budżetowych 

  z dz. 852 rozdział 85295 § 0830 kwotę    15.000 zł. 

do dz. 854 rozdział 85401 § 0830 
- dożywianie uczniów w szkołach – odpłatność 
 
 

§ 4. 

 

 

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę  433.103 zł. 

w dz. 852 rozdział 85212 § 3110 o kwotę 353.267 zł. 

     § 4010 o kwotę     8.685 zł. 

     § 4110 o kwotę      1.973 zł. 

     § 4120 o kwotę        268 zł. 

      85213 § 4130 o kwotę      2.318 zł. 

      85214 § 3110 o kwotę    4. 992 zł. 

w dz. 010 rozdział 01010 § 6050 o kwotę   61.600 zł. 

- dotacja na przebudowę ujęcia wody w Zimnowodzie – poz. 2 zał. nr 1 



 - 3 - 

§ 5. 

 

Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę   117.335 zł.                      

w tym: 

dział 600  rozdział 60014  § 6050  o kwotę 35.000 zł. 
- przebudowa drogi powiatowej w Józefowie Witowickim – poz. 16 zał. nr 2 
 
dział 750 rozdział 75022 § 3030 o kwotę  13.550 zł. 
- ryczałt dla radnych Rady Gminy 
 
      75095 § 3030 o kwotę    5.400 zł. 

     § 4100 o kwotę   3.880 zł. 

- ryczałt i prowizja dla sołtysów 

      75023 § 4370 o kwotę   4.495 zł. 

- zakup usług telekomunikacyjnych 

dział 801  rozdział 80104  § 4220  o kwotę  18.000 zł. 
- zakup artykułów żywnościowych – przedszkola 
 
dział 852  rozdział 85295 § 4220 o kwotę   4.000 zł. 
- zakup artykułów żywnościowych dla uczniów gimnazjum 

dział 900 rozdział 90015 § 6050 o kwotę   4.400 zł. 
- aktualizacja map i projekt budowy nowych punktów świetlnych – poz. 24 zał. nr 1 
 
      90095 § 4010 o kwotę   6.000 zł. 
- wynagrodzenie dla pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych 
 
dział 921 rozdział 92109 § 4210 o kwotę   2.610 zł. 
- zakup wyposażenia dla świetlicy wiejskiej w Pełczycach 
 
      92109 § 6050 o kwotę  20.000 zł. 
- projekt budowy świetlicy wiejskiej w Jurkowicach – poz. 25 zał. nr 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 4 - 

§ 6. 

 

 Dokonać przeniesienia planu wydatków budżetowych 

dział rozdział § zmniejszenie zwiększenie objaśnienia 

010 01010 6050  61.600 
przebudowa ujęcia wody 
w Zimnowodzie poz. 2  
zał. nr 1 

600 60095 6050 61.600 
 
 

Budowa chodnika przy ul. 
Staszowskiej w Bogorii – 
poz. 14 zał. nr 1 

4110 4.500  
Decyzja dyrektora SP 
Jurkowice 80101 

4270 12.800  Remonty szkół 
4010  3.600 
4110  600 80104 
4210  300 

Decyzja dyrektora SP 
Jurkowice 

4260 2.000  
4240 10.000  

801 

80120 
4010  12.000 

Decyzja dyrektora 

85202 4330 3.000  Domy pomocy społecznej 
85214 3110  13.000 

3110 10.000  
Decyzja kierownika OPS 

4430 750  
4270 750  
4210 200  

852 
85295 

4010  1.700 

Decyzja dyrektora 
gimnazjum 

900 90095 2650  12.800 Dotacja dla ZGK 
RAZEM: 105.600 105.600 X 

 
 

§ 7. 

 

1. Dokonać zmian w załączniku nr 2 – zadania inwestycyjne roczne – poprzez 

zwiększenie nakładów wg Zarządzenia Wójta Nr 85/07 z dnia 13 listopada 

2007 r. poz. nr 10. 

2. Załączniki od 1-4 po zmianach załącza się do niniejszej uchwały. 

 
§ 8. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 



 - 5 - 

§ 9. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 10. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Madej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
- 
6 
- 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Z
a

łą
cz

n
ik

 N
r 

1
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

d
o

 u
ch

w
a

ły
 R

a
d

y 
G

m
in

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

N
r 

X
V

I/
8

9
/0

7
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

z 
d

n
ia

 2
7

 li
st

o
p

ad
a

 2
0

0
7

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

L
im

it
y
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a

 w
ie

lo
le

tn
ie

 p
ro

g
ra

m
y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 w

 l
a

ta
c

h
 2

0
0

7
 -

 2
0

0
9

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

w
 z

ło
ty

ch
 

P
la

n
o

w
a

n
e

 
w

y
d

a
tk

i 
  

  
  

  
  

  
  

w
 t

y
m

 ź
ró

d
ła

 
fi

n
a

n
s

o
w

a
n

ia
 

  
  

  

L
p

. 
D

z
ia

ł 
R

o
z
d

z
. 

N
a

z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e
g

o
 

i 
o

k
re

s
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 
(w

 l
a

ta
c

h
) 

Ł
ą

c
z
n

e
 

n
a

k
ła

d
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

 

w
y
d

a
tk

i 
p

o
n

ie
s

io
n

e
 

d
o

 
3

1
.1

2
.2

0
0

6
 r

. 

ro
k

 
b

u
d

ż
e

to
w

y
 

2
0

0
7

 
(8

+
9

+
1

0
+

1
1

) 
d

o
c

h
o

d
y
 

w
ła

s
n

e
 j

s
t 

k
re

d
y
ty

 
i 

p
o

ż
y
c

z
k

i 

d
o

ta
c

je
 i

 
ś

ro
d

k
i 

p
o

c
h

o
d

z
ą

c
e

 
z
 i

n
n

y
c

h
  

ź
r.

* 

ś
ro

d
k

i 
w

y
m

ie
n

io
n

e
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

 
u

.f
.p

. 

2
0

0
8

 r
. 

2
0

0
9

 r
. 

w
y
d

a
tk

i 
d

o
 

p
o

n
ie

s
ie

n
ia

 
p

o
 2

0
0

9
 

ro
k

u
 

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

. 
re

a
li

z
u

ją
c

a
 

z
a

d
a

n
ie

 l
u

b
 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 
p

ro
g

ra
m

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

  
1

3
 

1
. 

0
1

0
 

0
1

0
1

0
 

B
u

d
o

w
a

 s
ie

ci
 

w
o

d
o

ci
ą

g
o

w
e

j 
1

7
1

 0
0

0
 

1
3

0
 0

0
0

 
1

 0
0

0
 

1
 0

0
0

 
  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
4

0
 0

0
0

 
  

  
U

rz
ą

d
 G

m
in

y 

2
. 

0
1

0
 

0
1

0
1

0
 

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 u

je
ci

a
 

w
o

d
y 

w
 

Z
im

n
o

w
o

d
zi

e
 

5
2

0
 0

0
0

 
0

 
3

4
0

 2
0

0
 

3
4

0
 2

0
0

 
  

  
  

1
7

9
 8

0
0

  
  

  
U

rz
ą

d
 G

m
in

y 

  
  

  
R

a
z
e

m
 

6
9

1
 0

0
0

 
1

3
0

 0
0

0
 

3
4

1
 2

0
0

 
3

4
1

 2
0

0
 

  
  

  
2

1
9

 8
0

0
  

  
  

  

3
. 

6
0

0
 

6
0

0
1

6
 

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 u

lic
y 

T
yl

n
e

j w
 B

o
g

o
ri

i 
6

7
 8

5
1

 
0

 
5

5
 5

5
1

 
5

5
 5

5
1

 
  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
1

2
 3

0
0

 
  

  
U

rz
ą

d
 G

m
in

y 

4
. 

6
0

0
 

6
0

0
1

6
 

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i 
g

m
in

n
e

j w
 m

-ś
ci

 
W

o
la

 M
a

lk
o

w
sk

a
 

2
7

6
 6

3
1

 
2

7
 5

5
0

 
3

4
 6

0
0

 
3

4
 6

0
0

 
  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
8

0
 0

0
0

 
1

3
4

 4
8

1
 

 
U

rz
ą

d
 G

m
in

y 

5
. 

6
0

0
 

6
0

0
1

6
 

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i 
g

m
in

n
e

j w
 m

-ś
ci

 
W

ie
rz

b
ka

 
5

7
 0

0
0

 
2

6
 4

0
0

 
3

0
 6

0
0

 
3

0
 6

0
0

 
  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
  

  
  

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 



 
- 
7 
- 

6
. 

6
0

0
 

6
0

0
1

6
 

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i 
g

m
in

n
e

j w
 m

-ś
ci

 
C

e
b

e
r 

1
3

0
 0

0
0

 
0

 
3

5
 3

0
0

 
3

5
 3

0
0

 
  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
4

7
 3

5
0

 
4

7
 3

5
0

 
  

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

7
. 

6
0

0
 

6
0

0
1

6
 

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i 
g

m
in

n
e

j w
 m

-ś
ci

 
W

a
g

n
e

ró
w

ka
 

1
8

0
 9

0
0

 
0

 
3

3
 2

0
0

 
3

3
 2

0
0

 
  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
7

3
 8

5
0

 
7

3
 8

5
0

 
  

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

8
. 

6
0

0
 

6
0

0
1

6
 

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 u

lic
y 

U
ja

zd
 w

 B
o

g
o

ri
i 

1
1

2
 3

0
0

 
2

9
 9

0
0

 
4

1
 0

0
0

 
4

1
0

0
0

 
  

A
. 

  
  

 B
.C

.D
. 

 
  

4
1

 4
0

0
 

  
  

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

9
. 

6
0

0
 

6
0

0
1

6
 

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 u

lic
y 

O
si

e
d

lo
w

e
j w

 
B

o
g

o
ri

i 
1

 9
5

4
 8

9
5

 
6

2
 3

0
0

 
5

0
 0

0
0

 
5

0
 0

0
0

 
  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
8

0
 0

0
0

 
8

0
 0

0
0

 
1

 6
8

2
 5

9
5

 
U

rz
ą

d
 G

m
in

y 

1
0

. 
6

0
0

 
6

0
0

1
6

 
P

rz
e

b
u

d
o

w
a

 d
ro

g
i 

g
m

in
n

e
j w

 m
-ś

ci
 

D
o

m
o

ra
d

zi
ce

 
2

0
2

 6
0

0
 

0
 

2
8

 5
0

0
 

2
8

 5
0

0
 

  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
4

0
 0

0
0

 
4

0
 0

0
0

 
9

4
 1

0
0

 
U

rz
ą

d
 G

m
in

y 

1
1

. 
6

0
0

 
6

0
0

1
6

 
P

rz
e

b
u

d
o

w
a

 d
ro

g
i 

g
m

in
n

e
j w

 m
-ś

ci
 

Jó
ze

fó
w

 W
ito

w
ic

ki
 

1
7

5
 6

0
0

 
1

3
5

 6
0

0
 

4
0

 0
0

0
 

4
0

 0
0

0
 

  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
  

  
  

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

1
2

. 
6

0
0

 
6

0
0

1
6

 

P
o

d
zi

a
ł g

e
o

d
e

zy
jn

y 
d

zi
a

łe
k 

w
ra

z 
z 

w
yk

u
p

e
m

 p
rz

y 
d

ro
g

a
ch

 g
m

in
n

yc
h

 

1
5

0
 0

0
0

 
0

 
5

0
 0

0
0

 
5

0
 0

0
0

 
  

  
  

6
8

 0
0

0
 

3
2

 0
0

0
 

  
U

rz
ą

d
 G

m
in

y 

  
  

  
R

a
z
e

m
 

3
 3

0
7

 7
7

7
 

2
8

1
 7

5
0

 
3

9
8

 7
5

1
 

3
9

8
 7

5
1

 
  

0
 

  
4

4
2

 9
0

0
 

4
0

7
 6

8
1

 
1

 7
7

6
 6

9
5

 
  

1
3

. 
6

0
0

 
6

0
0

1
7

 

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i 
tr

a
n

sp
o

rt
u

 r
o

ln
e

g
o

 
N

ie
m

ir
ó

w
 -

Ł
a

g
ó

w
ka

 

3
9

0
 9

3
5

 
1

5
4

 0
4

0
 

7
0

 6
0

0
 

5
0

 6
0

0
 

  

A
. 

 2
0

 0
0

0
 

F
O

G
R

  
  

 
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
8

0
 0

0
0

 
8

6
 2

9
5

 
  

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 



 
- 
8 
- 

  
  

  
R

a
z
e

m
 

3
9

0
 9

3
5

 
1

5
4

 0
4

0
 

7
0

 6
0

0
 

5
0

 6
0

0
 

  
2

0
 0

0
0

 
  

8
0

 0
0

0
 

8
6

 2
9

5
 

  
  

1
4

. 
6

0
0

 
6

0
0

9
5

 

B
u

d
o

w
a

 c
h

o
d

n
ik

a
 

p
rz

y 
u

l. 
S

ta
sz

o
w

sk
ie

j w
 

B
o

g
o

ri
i 

9
0

 0
0

0
 

1
4

 0
0

0
 

1
4

 4
0

0
 

1
4

 4
0

0
 

  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
6

1
 6

0
0

 
  

  
U

rz
ą

d
 G

m
in

y 

  
  

  
R

a
z
e

m
 

9
0

 0
0

0
 

1
4

 0
0

0
 

1
4

 4
0

0
 

1
4

 4
0

0
 

  
  

  
6

1
 6

0
0

 
  

  
  

1
5

. 
7

0
0

 
7

0
0

0
5

 
R

o
zb

u
d

o
w

a
 

o
si

e
d

la
 U

ja
zd

 w
 

B
o

g
o

ri
i 

1
0

4
 0

0
0

 
9

 5
0

8
 

3
7

 3
0

0
 

3
7

 3
0

0
 

  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
2

7
 1

9
2

 
3

0
 0

0
0

 
  

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

  
  

  
R

a
z
e

m
 

1
0

4
 0

0
0

 
9

 5
0

8
 

3
7

 3
0

0
 

3
7

 3
0

0
 

  
  

  
2

7
 1

9
2

 
3

0
 0

0
0

 
  

  

1
6

. 
8

0
1

 
8

0
1

0
1

 

D
o

b
u

d
o

w
a

 
w

ia
tr

o
la

p
u

 i 
sz

a
tn

i 
d

la
 u

cz
n

ió
w

 w
 

sz
ko

le
 

P
o

d
st

a
w

o
w

e
j w

 
B

o
g

o
ri

i 

3
5

1
 2

5
0

 
2

5
0

 
3

5
1

 0
0

0
 

3
5

1
 0

0
0

 
  

A
. 

  
  

 B
.C

.D
. 

 
  

  
  

  
U

rz
ą

d
 G

m
in

y 

  
  

  
R

a
z
e

m
 

3
5

1
 2

5
0

 
2

5
0

 
3

5
1

 0
0

0
 

3
5

1
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
  

1
7

. 
8

5
1

 
8

5
1

2
1

 

M
o

d
e

rn
iz

a
cj

a
 

p
o

m
ie

sz
cz

e
ń

 
O

śr
o

d
ka

 Z
d

ro
w

ia
 w

 
B

o
g

o
ri

i 

2
1

8
 0

0
0

 
0

 
2

0
 0

0
0

 
2

0
 0

0
0

 
  

  
  

6
3

 0
0

0
 

2
5

 0
0

0
 

1
1

0
 0

0
0

 
G

S
P

Z
O

Z
 

  
  

  
R

a
z
e

m
 

2
1

8
 0

0
0

 
  

2
0

 0
0

0
 

2
0

 0
0

0
 

  
  

  
6

3
 0

0
0

 
2

5
 0

0
0

 
1

1
0

 0
0

0
 

  



 
- 
9 
- 

1
8

. 
8

5
2

 
8

5
2

0
2

 

M
o

d
e

rn
iz

a
cj

a
 

b
u

d
yn

ku
 S

zk
o

ły
 

p
o

d
st

a
w

o
w

e
j w

 
P

ę
cł

a
w

ic
a

ch
 p

o
d

 
p

o
tr

ze
b

y 
D

o
m

u
 

P
o

m
o

cy
 

S
p

o
łe

cz
n

e
j -

 
p

rz
yg

o
to

w
a

n
ie

 
d

o
ku

m
e

n
ta

cj
i 

1
 5

0
0

 0
0

0
 

0
 

4
0

 0
0

0
 

4
0

 0
0

0
 

  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
1

 4
6

0
 0

0
0

 
  

  
U

rz
ą

d
 G

m
in

y 

  
  

  
R

a
z
e

m
 

1
 5

0
0

 0
0

0
 

  
4

0
 0

0
0

 
4

0
 0

0
0

 
  

  
  

1
 4

6
0

 0
0

0
 

  
  

  

1
9

. 
9

0
0

 
9

0
0

0
1

 
B

u
d

o
w

a
 z

b
io

rn
ik

a
 

m
a

łe
j r

e
te

n
cj

i w
 

B
o

g
o

ri
i 

3
 5

0
0

 0
0

0
 

7
6

 5
0

0
 

1
8

0
 0

0
0

 
1

8
0

 0
0

0
 

  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
1

 6
2

1
 7

5
0

 
1

 6
2

1
 7

5
0

 
  

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

2
0

. 
9

0
0

 
9

0
0

0
1

 

p
rz

e
b

u
d

o
w

a
 

ka
n

a
liz

a
cj

i 
sa

n
ita

rn
e

j n
a

 u
l. 

P
o

ln
e

j w
 B

o
g

o
ri

i 
w

rw
z 

z 
o

p
ra

co
w

a
n

ie
m

 
d

o
ku

m
e

n
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
e

j 

3
0

0
 0

0
0

 
0

 
1

0
 0

0
0

 
1

0
 0

0
0

 
  

  
  

2
9

0
 0

0
0

 
  

  
U

rz
ą

d
 G

m
in

y 

2
1

. 
9

0
0

 
9

0
0

0
1

 

W
yk

o
n

a
n

ie
 

d
o

ku
m

e
n

ta
cj

i 
te

ch
n

ic
zn

e
j n

a
 

ka
n

a
liz

a
cj

ę
 

sa
n

ita
rn

ą
 

1
6

1
 4

0
0

 
7

3
 2

0
0

 
8

8
 2

0
0

 
8

8
 2

0
0

 
  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
  

  
  

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

  
  

  
R

a
z
e

m
 

3
 9

6
1

 4
0

0
 

1
4

9
 7

0
0

 
2

7
8

 2
0

0
 

2
7

8
 2

0
0

 
  

  
  

1
 9

1
1

 7
5

0
 

1
 6

2
1

 7
5

0
 

  
  

2
2

. 
9

0
0

 
9

0
0

9
5

 

B
u

d
o

w
a

 
o

g
ro

d
ze

n
ia

 p
rz

y 
p

la
cu

 Z
a

kł
a

d
u

 
G

o
sp

o
d

a
rk

i 
K

o
m

u
n

a
ln

e
j w

 
B

o
g

o
ri

i 

6
0

 0
0

0
 

0
 

3
0

 0
0

0
 

3
0

 0
0

0
 

  
A

. 
  

  
 B

.C
.D

. 
 

  
3

0
 0

0
0

 
  

  
U

rz
ą

d
 G

m
in

y 



 
- 
10
 -
 

  
  

  
R

a
z
e

m
 

6
0

 0
0

0
 

0
 

3
0

 0
0

0
 

3
0

 0
0

0
 

  
  

  
3

0
 0

0
0

 
  

  
  

2
3

. 
9

2
1

 
9

2
1

0
9

 
B

u
d

o
w

a
 S

w
ie

tli
cy

 
w

ie
js

ki
e

j w
 

P
e

łc
zy

ca
ch

 
2

7
4

 1
9

6
 

4
 1

7
6

 
2

7
0

 0
2

0
 

2
7

0
 0

2
0

 
  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
  

  
  

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

  
  

  
R

a
z
e

m
 

2
7

4
 1

9
6

 
4

 1
7

6
 

2
7

0
 0

2
0

 
2

7
0

 0
2

0
 

  
  

  
0

 
0

 
  

  

2
4

. 
9

0
0

 
9

0
0

1
5

 

O
p

ra
co

w
a

n
ie

 
p

ro
je

kt
u

 
te

ch
n

ic
zn

e
g

o
 i 

b
u

d
o

w
a

 n
o

w
yc

h
 

p
u

n
kt

ó
w

 ś
w

ie
tln

yc
h

  

6
0

 0
0

0
 

0
 

4
 4

0
0

 
4

 4
0

0
 

  
  

  
5

5
 6

0
0

 
  

  
U

rz
ą

d
 G

m
in

y 

  
  

  
R

a
z
e

m
 

6
0

 0
0

0
 

0
 

4
 4

0
0

 
4

 4
0

0
 

  
  

  
5

5
 6

0
0

 
  

  
  

2
5

. 
9

2
1

 
9

2
1

0
9

 
B

u
d

o
w

a
 ś

w
ie

tli
cy

 
w

ie
js

ki
e

j w
 

Ju
rk

o
w

ic
a

ch
 

1
 2

0
0

 0
0

0
 

0
 

2
0

 0
0

0
 

2
0

 0
0

0
 

  
  

  
1

8
0

 0
0

0
 

1
 0

0
0

 0
0

0
 

  
U

rz
ą

d
 G

m
in

y 

  
  

  
R

a
z
e

m
 

1
 2

0
0

 0
0

0
 

0
 

2
0

 0
0

0
 

2
0

 0
0

0
 

  
  

  
1

8
0

 0
0

0
 

1
 0

0
0

 0
0

0
 

  
  

O
g

ó
łe

m
 

  
  

  
1

2
 2

0
8

 5
5

8
 

7
4

3
 4

2
4

 
1

 8
7

5
 8

7
1

 
1

 8
5

5
 8

7
1

 
  

2
0

 0
0

0
 

  
4

 5
3

1
 8

4
2

 
3

 1
7

0
 7

2
6

 
1

 8
8

6
 6

9
5

 
x

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

* 
W

yb
ra

ć 
o

d
p

o
w

ie
d

n
ie

 o
zn

a
cz

e
n

ie
 ź

ró
d

ła
 f

in
a

n
so

w
a

n
ia

: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

A
. 

D
o

ta
cj

e
 i 

śr
o

d
ki

 z
 b

u
d

że
tu

 p
a

ń
st

w
a

 (
n

p
. 

o
d

 w
o

je
w

o
d

y,
 M

E
N

, 
U

K
F

iS
, 

…
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

B
. 

Ś
ro

d
ki

 i 
d

o
ta

cj
e

 o
tr

zy
m

a
n

e
 o

d
 in

n
yc

h
 js

t 
o

ra
z 

in
n

yc
h

 je
d

n
o

st
e

k 
za

lic
za

n
yc

h
 d

o
 s

e
kt

o
ra

 f
in

a
n

só
w

 p
u

b
lic

zn
yc

h
 

 
 

 
 

 
 

C
. 

In
n

e
 ź

ró
d

ła
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
. 

In
n

e
 ź

ró
d

ła
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

    



 
- 
11
 -
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Z
a

łą
cz

n
ik

 N
r 

2
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

d
o

 U
ch

w
a

ły
 R

a
d

y 
G

m
in

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
N

r 
X

V
I/

8
9

/0
7

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z 

d
n

ia
  

2
7

 li
st

o
p

ad
a

 2
0

0
7

 

Z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 r

o
c

z
n

e
 w

 2
0

0
7

 r
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

w
 z

ło
ty

ch
 

P
la

n
o

w
a
n

e
 

w
y
d

a
tk

i 
  

  
  

  

w
 t

y
m

 ź
ró

d
ła

 
fi

n
a

n
s

o
w

a
n

ia
 

  
  

  

L
p

. 
D

z
ia

ł 
R

o
z
d

z
. 

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e
g

o
 

Ł
ą

c
z
n

e
 

n
a

k
ła

d
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e
 

ro
k

 
b

u
d

ż
e

to
w

y
 

2
0

0
7

 
(7

+
8
+

9
+

1
0
) 

d
o

c
h

o
d

y
 

w
ła

s
n

e
 j
s

t 

k
re

d
y
ty

 
i 

p
o

ż
y
c

z
k

i 

d
o

ta
c

je
 i
 

ś
ro

d
k

i 
p

o
c

h
o

d
z
ą
c

e
 

z
 i
n

n
y
c

h
  
ź
r.

* 

ś
ro

d
k

i 
w

y
m

ie
n

io
n

e
 

w
 a

rt
. 
5

 u
s

t.
 

1
 p

k
t 

2
 i
 3

 
u

.f
.p

. 

J
e

d
n

o
s

tk
a

 
o

rg
. 

re
a

li
z
u

ją
c
a

 
z
a

d
a

n
ie

 l
u

b
 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 
p

ro
g

ra
m

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
. 

6
0

0
 

6
0

0
16

 
P

rz
e

b
u

d
o

w
a

 d
ro

g
i g

m
in

n
e

j 
w

 m
-ś

ci
 K

o
lo

n
ia

 B
o

g
o

ri
a

 
2

2
 0

0
0

,0
0

 
2

2
 0

0
0

,0
0

 
2

2
 0

0
0

,0
0

 
  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

2
. 

6
0

0
 

6
0

0
16

 
P

rz
e

b
u

d
o

w
a

 u
lic

y 
K

o
śc

ie
ln

e
j w

 B
o

g
o

ri
i 

4
7

 7
0

0
,0

0
 

4
7

 7
0

0
,0

0
 

4
7

 7
0

0
,0

0
 

  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

3
. 

6
0

0
 

6
0

0
16

 
P

rz
e

b
u

d
o

w
a

 d
ro

g
i g

m
in

n
e

j 
w

 m
ie

js
co

w
o

śc
i W

o
lic

a
 

4
4

 8
3

5
,0

0
 

4
4

 8
3

5
,0

0
 

4
4

 8
3

5
,0

0
 

  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

4
. 

6
0

0
 

6
0

0
16

 
P

rz
e

b
u

d
o

w
a

 d
ro

g
i g

m
in

n
e

j 
w

 m
ie

js
co

w
o

śc
i 

M
iło

sz
o

w
ic

e
 

1
0

 6
5

7
,0

0
 

1
0

 6
5

7
,0

0
 

1
0

 6
5

7
,0

0
 

  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

5
. 

6
0

0
 

6
0

0
16

 
P

rz
e

b
u

d
o

w
a

 d
ro

g
i g

m
in

n
e

j 
w

 m
ie

js
co

w
o

śc
i J

u
rk

o
w

ic
e

 
1

9
 3

9
8

,0
0

 
1

9
 3

9
8

,0
0

 
1

9
 3

9
8

,0
0

 
  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

6
. 

6
0

0
 

6
0

0
16

 
P

rz
e

b
u

d
o

w
a

 d
ro

g
i g

m
in

n
e

j 
w

 m
ie

js
co

w
o

śc
i P

o
d

le
si

e
 

2
5

 0
0

0
,0

0
 

2
5

 0
0

0
,0

0
 

2
5

 0
0

0
,0

0
 

  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
U

rz
ąd

 G
m

in
y 



 
- 
12
 -
 

O
d

n
o

w
a

 n
a

w
ie

rz
ch

n
i d

ro
g

i 
g

m
in

n
e

j n
r 

0
0

0
3

2
8

T
 

W
ito

w
ic

e
-K

o
lo

n
ia

 p
o

d
 

D
ę

b
e

m
 

7
3

 2
5

8
,5

6
 

7
3

 2
5

8
,5

6
 

2
3

 2
5

8
,5

6
 

  
5

0
 0

0
0

,0
0

 
  

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
7

. 
6

0
0

 
6

0
0

78
 

W
yn

a
g

ro
d

ze
n

ie
 in

sp
e

kt
o

ra
 

n
a

d
zo

ru
 i 

ro
b

o
ty

 d
o

d
a

tk
o

w
e

 
1

0
 3

0
1

,4
4

 
1

0
 3

0
1

,4
4

 
1

0
 3

0
1

,4
4

 
  

  
  

  

8
. 

7
0

0
 

7
0

0
05

 
Z

a
ku

p
 d

zi
a

łe
k 

d
o

 z
a

so
b

ó
w

 
m

ie
n

ia
 k

o
m

u
n

a
ln

e
g

o
 

1
5

 0
0

0
,0

0
 

1
5

 0
0

0
,0

0
 

1
5

 0
0

0
,0

0
 

  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

9
. 

7
5

0
 

7
5

0
23

 
Z

a
ku

p
 s

p
rz

ę
tu

 
ko

m
p

u
te

ro
w

e
g

o
 

2
3

 0
0

0
,0

0
 

2
3

 0
0

0
,0

0
 

2
3

 0
0

0
,0

0
 

  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

1
0

. 
7

5
4

 
7

5
4

03
 

M
o

d
e

rn
iz

a
cj

a
 b

u
d

yn
ku

 
P

o
st

e
ru

n
ku

 P
o

lic
ji 

w
 B

o
g

o
ri

i 
1

2
2

 5
00

,0
0

 
1

2
2

 5
00

,0
0

 
1

2
2

 5
00

,0
0

 
  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

1
1

. 
9

0
0

 
9

0
0

15
 

B
u

d
o

w
a

 n
o

w
yc

h
 p

u
n

kt
ó

w
 

o
św

ie
tle

n
ia

 u
lic

zn
e

g
o

 
4

2
 0

0
0

,0
0

 
4

2
 0

0
0

,0
0

 
4

2
 0

0
0

,0
0

 
  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

1
2

. 
0

1
0

 
0

1
0

10
 

Z
a

ku
p

 p
o

m
p

y 
g

łę
b

in
o

w
e

j i
 

p
o

m
p

 d
o

 z
e

st
a

w
ó

w
 

h
yd

ro
fo

ro
w

yc
h

 d
o

 
w

o
d

o
ci

ą
g

u
 g

m
in

n
e

g
o

 

4
5

 0
0

0
,0

0
 

4
5

 0
0

0
,0

0
 

4
5

 0
0

0
,0

0
 

  

A
. 

  
  

  
B

. 
C

. 
D

. 
 

  
Z

a
kł

a
d

 
G

o
sp

o
da

rk
i 

K
o

m
u

n
a

ln
e

j 

1
3

. 
9

0
0

 
9

0
0

01
 

P
ro

je
kt

 k
a

n
a

liz
a

cj
i 

sa
n

ita
rn

e
j d

la
 J

u
rk

o
w

ic
 

8
0

 1
3

0
,0

0
 

8
0

 1
3

0
,0

0
 

8
0

 1
3

0
,0

0
 

  
  

  
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

1
4

. 
8

0
1

 
8

0
1

14
 

Z
a

ku
p

 z
e

st
a

w
u

 
ko

m
p

u
te

ro
w

e
g

o
 

5
 0

0
0

,0
0

 
5

 0
0

0
,0

0
 

5
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

Z
E

A
S

iP
 

1
5

. 
6

0
0

 
6

0
0

14
 

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i 
p

o
w

ia
to

w
e

j C
e

b
e

r-
W

o
la

 
M

a
lk

o
w

sk
a

 
4

1
 4

0
0

,0
0

 
4

1
 4

0
0

,0
0

 
2

2
 4

0
0

,0
0

 
  

1
9

 0
0

0
,0

0
 

  
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

1
6

. 
6

0
0

 
6

0
0

14
 

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i 
p

o
w

ia
to

w
e

j -
 J

ó
ze

fó
w

 
W

ito
w

ic
ki

 
6

5
 0

0
0

,0
0

 
6

5
 0

0
0

,0
0

 
3

5
 0

0
0

,0
0

 
  

3
0

 0
0

0
,0

0
 

  
U

rz
ąd

 G
m

in
y 



 
- 
13
 -
 

L
ik

w
id

a
cj

a
 o

su
w

is
ka

 i 
o

d
b

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i g
m

in
n

e
j n

r 
0

0
0

3
1

7
T

 K
o

lo
n

ia
 

M
iło

sz
o

w
ic

e
-B

rz
e

zi
o

n
ki

 

8
4

 5
8

5
,1

6
 

8
4

 5
8

5
,1

6
 

3
4

 5
8

5
,1

6
 

  
5

0
 0

0
0

,0
0

 
  

  

1
7

. 
6

0
0

 
6

0
0

78
 

W
yn

a
g

ro
d

ze
n

ie
 in

sp
e

kt
o

ra
 

n
a

d
zo

ru
 i 

w
yk

o
n

a
n

ie
 

d
o

ku
m

e
n

ta
cj

i 
1

 5
8

5
,6

0
 

1
 5

8
5

,6
0

 
1

 5
8

5
,6

0
 

  
  

  
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

O
g

ó
łe

m
 

  
  

  
7

7
8

 3
5

0
,7

6
 

7
7

8
 3

5
0

,7
6

 
6

2
9

 3
5

0
,7

6
 

  
1

4
9

 0
0

0
,0

0
 

  
x

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
* 

W
yb

ra
ć 

o
dp

o
w

ie
d

n
ie

 o
zn

a
cz

e
n

ie
 ź

ró
d

ła
 fi

n
a

n
so

w
a

n
ia

: 
 

 
 

 
 

 
A

. D
o

ta
cj

e
 i 

śr
o

dk
i z

 b
u

dż
et

u
 p

a
ń

st
w

a
 (

np
. o

d
 w

o
je

w
od

y,
 M

E
N

, U
K

F
iS

, …
) 

 
 

 
 

 
B

. Ś
ro

d
ki

 i 
d

ot
a

cj
e

 o
tr

zy
m

an
e

 o
d

 in
n

yc
h

 js
t o

ra
z 

in
n

yc
h

 je
d

n
os

te
k 

za
lic

za
n

yc
h

 d
o 

se
kt

or
a

 fi
n

an
só

w
 p

u
b

lic
zn

yc
h

 
 

 
C

. I
n

n
e

 ź
ró

d
ła

  
 

 
 

 
 

 
 

 
D

. I
n

n
e

 ź
ró

d
ła

  
 

 
 

 
 

 
 

 

             



 
- 
14
 -
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Z
a

łą
cz

n
ik

 N
r 

3
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

 
d

o
 u

ch
w

a
ły

 R
a

d
y 

G
m

in
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

N
r 

X
V

I/
8

9
/0

7
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z 

 d
n

ia
 2

7
 li

st
o

p
ad

a
 2

0
0

7
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
o

c
h

o
d

y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

li
z
a

c
ją

 z
a

d
a

ń
  

re
a

li
z
o

w
a

n
y
c

h
 n

a
 p

o
d

s
ta

w
ie

 p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

)m
ię

d
z
y
 

je
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 w

 2
0

0
7

 r
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
w

 z
ło

ty
ch

 

z
 t

e
g

o
: 

w
 t

y
m

: 

D
z
ia

ł 
R

o
z
d

z
ia

ł 
§

 
D

o
ta

c
je

 
o

g
ó

łe
m

 
W

y
d

a
tk

i 
o

g
ó

łe
m

 
W

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą
c

e
 

w
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 

p
o

c
h

o
d

n
e

 o
d

 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e
ń

 
d

o
ta

c
je

 

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

o
b

s
łu

g
ę

 
d

łu
g

u
 

(o
d

s
e

tk
i)

  
 

w
y
d

a
tk

i 
z
 

ty
tu

łu
 

p
o

rę
c
z
e

ń
 i
 

g
w

a
ra

n
c

ji
  

W
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

  
  

9
 

1
0

 

6
0

0
 

6
0

0
14

 
6

6
2

0 
 

2
4

2
 3

13
 

  
  

  
  

  
  

2
4

2
 3

13
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

O
g
ó
łe
m
 

2
4
2
 3

1
3
 

  
  

  
  

  
  

2
4
2
 3

1
3
 

 



 
- 
15
 -
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Z
a

łą
cz

n
ik

 N
r 

4
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

 
d

o
 u

ch
w

a
ły

 R
a

d
y 

G
m

in
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
N

r 
X

V
I/

8
9

/0
7

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
z 

d
n

ia
 2

7
 li

st
o

p
ad

a
 2

0
0

7
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

P
la

n
 p

rz
y
c

h
o

d
ó

w
 i

 w
y
d

a
tk

ó
w

 z
a

k
ła

d
ó

w
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
 n

a
 2

0
0

7
 r

. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
w

 z
ło

ty
ch

 

P
rz

y
c

h
o

d
y

 
W

y
d

a
tk

i 

w
 t

y
m

: 
d

o
ta

c
ja

 
z
 b

u
d

ż
e

tu
 

L
p

. 
W

y
s

z
c

z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

 
D

z
ia

ł 
S

ta
n

 ś
ro

d
k

ó
w

 
o

b
ro

to
w

y
c
h

 n
a

 
p

o
c

z
ą

te
k

 r
o

k
u

 
o

g
ó

łe
m

 

p
rz

e
d

m
io

to
w

a
 

c
e

lo
w

a
 n

a
 

in
w

e
s

ty
c

je
 

o
g

ó
łe

m
 

w
 t

y
m

: 
  

  
  
  

  
  
  

  
  

w
y
d

a
tk

i 
in

w
e
s

ty
c

y
jn

e
 

 w
p

ła
ta

 
d

o
 

b
u

d
ż
e

tu
 

S
ta

n
 

ś
ro

d
k

ó
w

 
o

b
ro

to
w

y
c
h

 
n

a
 k

o
n

ie
c

 
ro

k
u

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

  
7

 
  

8
 

9
 

I. 
Z

a
kł

a
d

y 
b

u
dż

e
to

w
e

 
  

3
0

 0
0

0
 

1
 6

2
3

 6
71

 
3

6
1

 1
30

 
  

1
 6

2
3

 6
71

 
  

0
 

3
0

 0
0

0
 

  
w

 ty
m

: 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1

. i
n

fr
a

st
ru

kt
ur

a
 

w
o

do
ci

ą
g

ow
a 

0
1

0
 

  
4

7
 0

0
0

 
  

4
7

 0
0

0
 

4
7

 0
0

0
 

4
7

 0
0

0
 

  
  

  
2

. d
o

st
ar

cz
an

ie
 w

o
d

y 
4

0
0

 
3

0
 0

0
0

 
6

0
4

 9
42

 
  

  
5

2
9

 9
92

 
  

  
3

0
 0

0
0

 

  
3

. b
ie

żą
ce

 i 
zi

m
o

w
e

   
   

u
tr

zy
m

an
ie

 d
ró

g
 g

m
in

n
yc

h  
6

0
0

 
  

1
1

8
 2

59
 

1
1

8
 2

59
 

  
1

1
8

 2
59

 
  

  
  

  
4

. g
o

sp
o

d
ar

ka
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 

i o
ch

ro
na

 ś
ro

d
o

w
is

ka
 

9
0

0
 

  
8

5
2

 8
10

 
2

4
2

 2
11

 
  

9
2

7
 7

60
 

  
  

  

  
5

. o
p

ie
ka

 S
p

oł
e

cz
n

a
 

8
5

2
 

  
6

6
0

 
6

6
0

 
  

6
6

0
 

  
  

  

O
g

ó
łe

m
 

  
  

3
0

 0
0

0
 

1
 6

2
3

 6
7
1

 
3

6
1

 1
3
0

 
4

7
 0

0
0

 
1

 6
2

3
 6

7
1

 
4

7
 0

0
0

 
0

 
3

0
 0

0
0

 

 


